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Legenda jazzowej pianistyki – Chick Corea wystąpił wczoraj (11 kwietnia, poniedziałek) w Filharmonii
Krakowskiej podczas koncertu inaugurującego XVII Międzynarodowy Festiwal „Starzy i Młodzi, czyli jazz w
Krakowie". Festiwal potrwa do poniedziałku 18 kwietnia.

Chick Corea uważany jest za jedną z najważniejszych postaci światowej sceny jazzowej wystąpi w
Krakowie po raz pierwszy. Obok Herbiego Hancocka i Keitha Jarretta jest uznawany za najlepszego
jazzowego pianistę dwudziestego wieku. W znacznym stopniu wpłynął na kształtowanie takich
gatunków jak post-bop, jazz latynoski, free jazz czy jazz awangardowy. Występował w zespole Milesa
Davisa.

Kolejne wydarzenie w ramach festiwalu czeka miłośników jazzu już w środę (13 kwietnia) – o godz.
20:00 w Lizard King przy ul. św. Tomasza 11a wystąpi saksofonista Adam Pierończyk, który przybliży
słuchaczom magię muzyki Krzysztofa Komedy (gościem specjalnym koncertu będzie Gary Thomas).

Dzień później (14 kwietnia, czwartek) w Sali Kameralnej Akademii Muzycznej wystąpi John Hondorp,
profesor w klasie organów Hammonda w ArtEZ School of the Arts Enschede w Holandii wraz z
brukselsko-berlińsko-nowojorską gwiazdą gitary - Jeanfrancois Prinsem oraz perkusistą Tootsa
Thielemansa - Bruno Castelluccim. Także w czwartek w Akademii Muzycznej o godz. 16:00 odbędą się
warsztaty mistrzowskie na temat improwizacji i teorii muzyki pod kierunkiem prof. Johna Hondorpa.

W poniedziałek (18 kwietnia) o godz. 20:00 w Lizard King premierę będą miały projekty najmłodszego
pokolenia artystów jazzowych. Gościem specjalnym maratonu muzycznego pod nazwą „Młoda scena
jazzowa” będzie Karimski Club. Pomysłodawcą i założycielem Karimski Clubu jest Karim Matusewicz -
basista zespołu VooVoo. Wokół siebie skupia wielu młodych, wybitnych artystów z całego świata.

Organizatorem XVII Międzynarodowy Festiwal „Starzy i Młodzi, czyli jazz w Krakowie” są
Stowarzyszenie Artystyczno-Edukacyjne "Jazzowy Kraków" oraz Krakowska Szkoła Jazzu i Muzyki
Rozrywkowej. Wydarzenie jest współfinansowane ze środków Gminy Miejskiej Kraków. Dodatkowe
informacje są dostępne na stronie: www.jazz.krakow.pl. (KF)
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